por el (la) Representante Legal o Institucional, en la cual se establece que los fondos 

las instituciones beneficiarias (facturas, recibos simples, recibos internos u otros), es 

del proyecto.  

IV.  

El monto adjudicado por el proyecto, 

$210.000.000 (doscientos diez millones de pesos). 

del Estado y Municipalidades. Requisito esencial para que ANID pueda realizar 

institucional, en la cual ANID transfiera los recursos correspondientes a los proyectos 
adjudicados. 

V.QUINTA: AC  

convenio, y se obliga a ejecutar el proyecto, utilizando los recursos en la forma que en

[...]

institucional, en la cual ANID transfiera los recursos correspondientes al proyecto 
adjudicado. 

alizar excepciones. Sin embargo, los 

XV.  

- ANID. Dicho documento debe tener una vigencia de, a lo 

de recursos realizada, 
equivalente a $210.000.000 (doscientos diez millones de pesos) . 

- - 

por el uso de los recursos entregados, en virtud de lo establecido en el dictamen 

presente convenio suscrito. 

caucione

recordatorios a los representantes de las Instituciones y/o beneficiarios, para que 
procedan dentro del plazo que se les indique, a resolver las observaciones efectuadas